आवंटन के संबंध में। 

वित्त विभाग, झारखंड सरकार का पत्रांक-29 / बी0टी0ई0--40 // 205-46 /492,/बजट रांगी, 

दिनांक 30.03.2046 । ह 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में “04-निदेशन 
एवं प्रशासन” उपशीर्ष के विभिन्‍न ईकाईयों में 4,52,78,000,“- रू0 (एक करोड़ बावन लाख अठहत्तर हजार) की 
प्रारंभिक आवंटन दी जाती है | 

अनु0-यथो0: 

4. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29,/ बी0टी0ई0-40 / 205--46 
/92/ बजट रांची, दिनांक 30.03.206 तथा बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप 
संख्या-एम0-4-05 / 98 2564 / वि0 (2) दिनांक 47.04.998 के आलोक में किया जाता है।

[...]

3 ४ 49 240604004040243 244 ॥4287५॥। 048 498,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ - बानिकी शातर 5॥घ5"+ 580७२ रुपये एक लाख अठानवे हजाः 

00॥ - निद्रेशन तश्ना प्रशासन 

ता ००० ॥॥॥॥॥॥॥॥| 02 - यात्रा अन्त             
3 - देशीय यात्रा भना   

43,878,000.00 

पोग: 

क्रमिक योग रुपये एक करोड़ अडतीस लाख अटहत्तर हजार 

--  रगरनफगनगन ४7“ 

पद ) ५ (+- 

ँ #0.७0+ 30०घ२७॥-५६५०, ।4/४४ 

गिकपढ ]7 72 ह टा शित्राण07 "ीर्/ "०92४० 0 08552७॥ 988: | (/4/2006 

>्यच्फ .>भाक्राधराआए, प्थराए॥ जय  

15,278,000.00

दिनांक - 7-50! 

विपत्र कोड़ एक्सेस नं0 निकासी एवं व्यथन पदा. आवंटित राशि